DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO INICIAL DE
PROFESSORES DE MATEMÁTICA E OS DESAFIOS DOS PROCESSOS DIDÁTICOS
PARA ATUAÇÃO COM PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS de autoria de JOSÉ JEFFERSON
DA SILVA, TÂNIA MARIA GORETTI DONATO BAZANTE, foi publicado nos Anais II
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106200

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106200